ワンタイムパスワードアプリのバージョンアップについて

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を

賜り厚くお礼申しあげます。

さて、皆様におかれましては、インターネットバンキングのご利用に際してワ

ンタイムパスワード（以下、「ＯＴＰ」）ソフトウェアトークン機能をご使用い

ただいていますが、この度、当組合ではワンタイムパスワード機能について新シ

ステム環境へ移行することになりました。

これに伴いＯＴＰアプリバージョンの5.5.0未満（2022年1月17日以前のバージ

ョン）を利用している場合におかれましては、新システム移行以後は以下の機能

が利用不可能となるため、アプリのバージョンアップをお願いいたします。

記

１．ご利用が出来なくなる機能について

・初期設定

・トークン追加

・有効期限更新

・パスワード補正

・取引確認機能

  つきましては、ご利用されているアプリについて、5.5.0未満のお客様にお

かれましては、これをバージョンアップくださいますようお願い申し上げま

す。

２．新システムへの移行日時

2023年3月6日（月）2:00～6:00

※ AnserParaSOL、AnserBizSOLの定期休止時間帯に実施いたします。

以上

copyright (c) 2000/02/01～ AKAGI SHIN-YO KUMIAI all right reserved.

This page designed by ALON corporation